
Kontorskilte ApS

CVR-nr.: 36695145

Poulsgade 39
7400 Herning

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2025

Michael Madsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Kontorskilte ApS
Poulsgade 39
7400 Herning

e-mailadresse: salg@kontorskilte.com

CVR-nr.: 36695145
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet er et driftsselskab. Selskabets formål er salg af skilte samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat udgør 78.957. Ledelsen anser udviklingen som forventet i 2024. Ledelsen forventer ligeledes et positivt resultat for det kommende år.

Selskabets egenkapital udgør 388.477

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurdering af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		546.291	490.207
Personaleomkostninger	1	-391.395	-364.810
Resultat af ordinær primær drift		154.896	125.397
Andre finansielle indtægter		9.882	12.303
Øvrige finansielle omkostninger		-60.900	-31.713
Ordinært resultat før skat		103.878	105.987
Skat af årets resultat		-24.921	-23.317
Årets resultat		78.957	82.670
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		78.957	82.670
I alt		78.957	82.670

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Deposita		93.992	93.992
Finansielle anlægsaktiver i alt		93.992	93.992
Anlægsaktiver i alt		93.992	93.992
Fremstillede varer og handelsvarer		678.476	608.373
Varebeholdninger i alt		678.476	608.373
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		27.210	32.179
Igangværende arbejder for fremmed regning		122.300	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		19.971	19.971
Andre tilgodehavender		113.540	81.540
Tilgodehavender i alt		283.021	133.690
Likvide beholdninger		80.847	9.272
Omsætningsaktiver i alt		1.042.344	751.335
AKTIVER I ALT		1.136.336	845.327

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		338.477	259.520
Egenkapital i alt		388.477	309.520
Hensættelse til udskudt skat		16.144	0
Hensatte forpligtelser i alt		16.144	0
Skyldig selskabsskat		8.930	21.317
Langfristede gældsforpligtelser i alt		8.930	21.317
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		707.785	499.490
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		722.785	514.490
Gældsforpligtelser i alt		731.715	535.807
PASSIVER I ALT		1.136.336	845.327

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024	2023
	kr.	kr.
Løn og gager	323.190	327.356
Øvrige	52.034	25.710
Andre omkostninger til social sikring	16.171	11.744
	391.395	364.810

2. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Virksomhedens formål er salg af skilte samt hermed beslægtet virksomhed.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig husleje på 97 t.kr. Lejekontrakten kan opsiges med 3 måneders varsel.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SLIE Holding ApS, CVR-nr. 37780006, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	1